Gobierno de Reconciliación y Unidad Nacional al Pueblo, Presidente HILVIC MUANAGÜENSE OC ESTUDIOS TERRITORIALE RCUL DIRECCIÓN SUPERIOR REF-DRH-FCCO-110-18-2-2021 1 A FEB 2021 RECIBIDO: Martha Solva Managua, 18 de febrero 2021. Todo el Personal del INETER. Con la debida autorización de la Dirección Superior y en cumplimiento a nuestro Código de Conducta y Ética artículo 21, "Inciso f" y al Convenio Colectivo cláusula 14 donde se establece el uso de las camisetas institucionales color blanco en días de semana, muy amablemente se les recuerda por favor: EL USO DE LA CAMISETA COLOR BLANCO Y CARNET INSTITUCIONAL ES DE INELUBIBLE CUMPLIMIENTO. El Compañero o Compañera que se encuentre sin portar su camiset y carnet virgin amonestación verbal o to instruido en la Lev escriata à su expedifiente Carrera de la del Oreccion de l aternalmente, INSTITUTO NICARAGUENSE DE ESTUDIOS TERRITAREALE DIVISION DE RECURSOS HUMANOS METER Resp. Div. Recursos Co-Director del INETER Dr. Vladimir Gutierrez Corea Cc. Secretario General del INETER Msc. Nelson Marenco Reyes Archivo. 2021, ESPERANZAS VICTORIOSAS... Jivisión Planificación y Proyectos , SOCIALISTA, NICARAGUENSE DE ESTUDIOS TERRITORIALES cción: Frente al Hospital Solidaridad : 2249-6986 128 A19 : francis.calero@ineter.gob.ni

: www.ineter.gob.ni

Web

Gobierno de Reconciliación y Unidad Nacional al Pueblo, Presidents TIVI C ILCAMAGÜÊNSE DE ESTUDIOS TERRITORIALE RCUL DIRECCIÓN SUPERIOR REF-DRH-FCCO-110-18-2-2021 1 A FEB 2621 Martha Selva Managua, 18 de febrero 2021. Todo el Personal del INETER. Con la debida autorización de la Dirección Superior y en cumplimiento a nuestro Código de Conducta y Ética artículo 21, "Inciso f" y al Convenio Colectivo cláusula 14 donde se establece el uso de las camisetas institucionales color blanco en días de semana, muy amablemente se les recuerda por favor: EL USO DE LA CAMISETA COLOR BLANCO Y CARNET INSTITUCIONAL ES DE INELUBIBLE CUMPLIMIENTO. El Compañero o Compañera que se encuentre sin portar su camiset y carnet Direction amonestación verbal o to instruido en la Lev escrimta à su expedifiente Carrera de del Oireccion de l aternalmente, INSTITUTO NICARAGUENSE DE ESTUDIOS TERRIFORMES. DIVISION DE RECURSOS HUMANOS METER Resp. Div. Recursos Co-Director del INETER Dr. Vladimir Gutierrez Corea Cc. Secretario General del INETER Msc. Nelson Marenco Reyes Archivo. 2021, ESPERANZAS VICTORIOSAS... Jivisjón Planificación y Proyectos NICARAGUENSE DE ESTUDIOS TERRITORIALES ión: Frente al Hospital Solidaridad. 2249-6986 : francis.calero@ineter.gob.ni

: www.ineter.gob.ni

Web